

| Daňový doklad                                                                                                                                                                                                            | Faktúra číslo: 20220606                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dodávateľ: <b>enviTrans, s.r.o.</b><br>Lieskovec 835/112<br>018 41 Dubnica nad Váhom<br>IČO: 36351172<br>IČDPH: SK2022126095<br>Číslo účtu:<br>BIC: TATRSKBX-Tatrabanka<br>Zap. v OR: OSTN.,č.v. 16419/R, č.r. 350-22069 | Objednávka, zmluva: 021/2021<br>Spôsob platby: prevodným príkazom<br>Dátum vystavenia: 3.10.2022<br>Dátum splatnosti: 17.10.2022<br>Deň dodania tovaru/služby: 30.9.2022 |
| Odberateľ: <b>Obec Oščadnica</b><br>Nám. M.Bernáta č.745<br>023 01 Oščadnica                                                                                                                                             | IČO: 00314170<br>DIČ: 2020421513                                                                                                                                         |

| názov | množstvo | MJ | cena (€/MJ) | spolu |
|-------|----------|----|-------------|-------|
|-------|----------|----|-------------|-------|

Faktúrujeme Vám za odber odpadu:

|            |      |    |      |         |
|------------|------|----|------|---------|
| 200113     | 50   | kg | 1,25 | 62,50€  |
| 200127     | 1060 | kg | 0,40 | 424,00€ |
| 200127 tek | 520  | kg | 0,66 | 343,20€ |
| 200114     | 10   | kg | 0,66 | 6,60€   |
| 200119 tek | 10   | kg | 7,00 | 70,00€  |

a podľa článku 3.1 zmluvy zvýšenie o infláciu za rok 2021: 3,2%

29,00 €

|                              |              |
|------------------------------|--------------|
| <b>OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA</b> |              |
| Dátum: 06.10.2022            |              |
| Číslo zápisu: 0V-4463/2022   | Číslo spisu: |
| Prílohy:                     | Vybavuje:    |

**základ DPH** 935,30 €  
**DPH 20%** 187,06 €  
**Celkom k úhrade** 1122,36 €

Prílohy: 1 ks SLNO

Vystavil: Ing. Martin Šupák

enviTrans, s.r.o.  
 Lieskovec 835/112  
 018 41  
 IČO  
 DIČ  
 pečiatka, podpis